
 



2 



 3
 



 4

Скупштина града Крагујевца, на основу члана 60. став 1. тачка 9. у вези чл. 18. став 1. тачка 
7.  Закона о јавним предузећима (''Службени гласник Републике Србије'', број 15/16), члана 41. 
став 1. тачка 1. Одлуке о оснивању ЈП ''Урбанизам“ – Крагујевац (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 36/16 – пречишћен текст) и члана 22. тачка 8. Статута града Крагујевца 
(''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15 – пречишћен текст), на седници одржаној  -------------
--------2018. године, донела је  

 
О Д Л У К У  

о давању сагласности на Финансијски извештај  ЈП ''Урбанизам“ – Крагујевац  
за 2017. годину 

 
I Даје се сагласност на Финансијски извештај ЈП '' Урбанизам“ – Крагујевац за 2017. годину, 

који је усвојио Надзорни одбор Јавног предузећа, Одлуком  број 1779/1  од 27.06.2018. године. 
 
II Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''.  
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 
Број: _______________ 

У Крагујевцу, ______________2018. године 
 

 
                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                 Мирослав Петрашиновић 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење Одлуке о давању сагласности на Финансијски извештај ЈП 
''Урбанизам“ – Крагујевац  за  2017. годину садржан је у члану 60. став 1. тачка 9. у вези чл. 18. 
став 1. тачка 7. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник Републике Србије'', број 15/16), 
члану 41. став 1. тачка 1. Одлуке о оснивању ЈП ''Урбанизам“ – Крагујевац (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 36/16 - пречишћен текст) и члану 22. тачка 8. Статута града Крагујевца 
(''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15 – пречишћен текст) којима је прописано да ради 
обезбеђивања заштите општег интереса у складу са законом и оснивачким актом, Скупштина 
града Крагујевца даје сагласност на финансијске извештаје о пословању јавних предузећа чији је 
оснивач и врши надзор над њиховим радом.  

Разлог за доношење ове одлуке садржан је у потреби обезбеђења општег интереса у 
складу са Законом о јавним предузећима и оснивачким актом јавног предузећа који се остварује 
разматрањем извештаја о пословању, односно финансијског извештаја јавног предузећа чији је 
оснивач град Крагујевац. Надзорни одбор ЈП ''Урбанизам“ – Крагујевац, на седници одржаној 
27.06.2018. године, усвојио је Финансијски извештај ЈП ''Урбанизам“ – Крагујевац за 2017. годину, 
Одлуком број 1779/1.            



 5
            



 6



 7



 8



 9



 10



 11



 12



 13



 14



 15



 16



 17



 18



 19



 20



 21



 22



 23



 24



 25



 26



 27



 28



 29



 30



 31
                   



 32



 33



 34



 35



 36



 37



 38



 39



 40



 41



 42



 43



 44



 45



 46



 47



 48



 49



 50



 51



 52



 53



 54



 55



 56



 57



 58



 59



 60



 61



 62



 63
                  


